26 de arboribus frugibus Mallesq et sarmentis differunt  
allicolus a sarmento distat sic ut pax a toto est enim  
anallcolus ut placet colimelle in modum maller  
cresta habens aptus plantarum Quia aut arborata  
sarmenta sunt cum malleolis ignis equata indifferenter  
vocant nam et hauribalem lesquias sarmenta tocumbis boni  
alligasse eaq; mendum ut hostes falleret et non nulla cuius  
domano et domos haberent plenas malleorum ad capite  
ty ul veris mendum fraudi sunt Arbor fuitex herba fructu  
27 rbor a fructu ita distat ut fuitex ab herba et enim pu  
tex qui ad iustam magnitudinem arborum non dem  
ritur neq; arbor ut herba si penus ut fuitex est  
seboles quoq; illa arborum et plantulas ab hac fructu  
tium quasi fructum tenent ex arborum in Zulliu ad act  
cum fructu e enim arbor non emulsa ita qui fructus iudeo  
nam illud quod sepe legimus fructu pulum iustatu qd  
Arborum et Vacta differunt Venu Cezupum morum  
28 Cinos ut et barbas hoc interesse puto ex qam int  
fructu immutatos arborum fructum de demus nar  
ant dace id dixerit et tunc tunc aanos em  
ematur una grana edere grana fabua trana ebuli gra  
na mali pundo ddo + mudi + quiqua e Gus simile fut  
dacas ut fructu lauri fructu olive comlon qui siba fructu  
notant inter leuisti similia supra hoc aut poma duu  
duntaxat quib; veramus Cezupum id vel ut scius pl  
at Cezupum et pumia et mappillu poma non aom  
neq; dace nominant Glans in uim slozu no venit  
Siluectas enim i pabo pemoem e Cylanea in mures  
rezeur Ut vir Cylanea q; mures sunt ping Corolus  
sive a loco melana amygdala iuglans et siqua sunt Gus  
similia poma non dunt sed mures non mupm agm  
et dace indifferenter ponunt Ve vir saguie q; ebuli dact  
umoy rubentem Cezupio Semitus Streptis Streptis  
29 Cezupio dunt e uolentis et impulsu delatans  
Vnde mappare est tnu eruptione vons et unmau  
sbutu reprehendere Cymbala Sympana q; cept  
tant Vnde sit ceptatulum Tabe quoq; Tonomia sicut  
ceptum sive ceptant Cezupio quoq; spicali combulio qd  
significat mala me taceite minus notum est qm me  
dierito mag; Streptis sit ex corporum tati et collisio  
reum et malleorum uou in vnu confusione sicut non

ita in modum sunt enim dicit sicutus ut ex alto mace  
sbug fluctu et in populo murem vocat et sicutus quicpi  
ex indignatus et radicebus et q; humana vorem p vnam  
da murtans vox ozanoq; sicutus dicit Stridor est arbor  
et q; sbulans collulo Streptus tamen paze ambulancu ma  
mup; aliquid pzonau formis est appellat gram pibus et  
pampa diuanae quas a streptu smutancu ut dicit M  
fabu hic tunc me euorast subito tepidu tonoz soeue sive  
streptu emmisse it et officiu pibus et Altus  
30 fiam e duntis aao quod gton vorant ut loag explae  
pro loco pro tempore pro reum dignitate similibus  
Vnde illud est quod dicit a multis in familia iustit  
ta omi in officio sunt x omi agunt quod debent duntit sibi  
legatis obuiam tuos offia gratia honor gratia qm le  
git Cestri de ex herte dehenus Nihil enim tain nos de  
ret qm ueitu vel honorem ex herte vel opem fere Quo  
factum est ut officia et bustia significent sive obsequia  
Vnde illud Cezupio Cezupum sine homi gng e offia e  
probancu qm meminisse debet is in quem collata sunt  
no gmemozate qui tute et illud qm hanc dunt me sicut  
stas eueerit officia cept fides amantem edisse non po  
tu magistratus quozq; officiu dicit sine qua honozis ca  
factus est sive opio populo ferende sive qua uis sicut  
auez et quodmup; debet reddat Cezupio eam actes que  
modo honeste sunt suam acnon offia vorant ut offi  
cu duntata et officiu acduerit Nuluz Minuti  
31 istas qui per duntus mstena teagpedias agit come  
dias q; dace et corp; gestu omnis qui ul mta  
ul extra stena gphidacoues exeret mutatu q;  
mores homi ac natus Panna cylo quodam homine  
tatum nomen est et Laug de valezms maxmms  
auctozes sunt altoz a gazo dunt M/101 M/101  
32 Actor duntor differunt sicut comeds ac teagped  
tore et auctor differunt q; actor dicit ozator qui agit  
causam quicq; gestum vltus et corporis agit Vnde  
tun ipa pzonmatio tun oz que habetur tun  
ozano strepta aao e appellata Item comozedus ac teagpe  
dus e hystia qui agit gestus in stena quod huc qm si  
nullum est qui agit atellanus et minus omis actor  
Vomex p; et partes comozedie acti vorant Nam tonuz  
teagrad; q; poeta qd est comozediarum teagraduarum q;